Fundusze /
ielei -~ N
i Europejskie PODKARPACKIE

Program Regionalny

~oat Wojewodzki Urzad Pracy Unia Europejska
/ w Rzeszowie Europejski Fundusz Spoteczny

Lista rezerwowa uczestnikdw projektu
»Poczekalnia czas na aktywnos¢”

13.
14.
15.
18.
27.
28.
29.
30.
31.

PROJEKT: ,,POCZEKALNIA —

CZAS NA AKTYWNOSC”

Biuro projektowe:

ul. I. Lukasiewicza 3 | 37-310 Nowa Sarzyna
tel.+48 17 240 10 42 | fax +48 17 240 10 43 |
email: biuro@dobrydom.org | www.dobrydom.org

DOBRY DOM

STOWARZYSZENIE “DOBRY DOM”

Wola Zarczycka 129A

37-311 Wola Zarczycka | woj. Podkarpackie
tel.+48 17 240 10 42 | fax +48 17 240 10 43
email: biuro@dobrydom.org | www.dobrydom.org



mailto:biuro@dobrydom.org
http://www.dobrydom.org/
mailto:biuro@dobrydom.org
http://www.dobrydom.org/

